

ایران» صدای مردم ایران است

همه ایرانیان می توانند مشکلات و مطالبات خود را در تماس با شماره۰۷۵۶۹۰۷۵۸۸۰۳۱۰ با ما در میان بگذارند. ما مشکلات شما را از مسئولان پیگیری می کنیم و نتیجه آن را در این صفحه به آگاهی شما می رسانیم. «ایران» صدای شما خواهد بود.

الو «ایران»

مهیار

حالا که اغتشاشات تمام شد چرا اینترنت وصل نمی شود؟ کسب و کارها به مشکل خورده اند.

بی نام

دولت باید از مردم تشکر کند که با وجود انتقادات به خاطر جلوگیری از شلوعی کشور از اعتراضات دست کشیدند.

الهیاری

در بارش برف قیمت تاکسی های اینترنتی عجیب و غریب است؛ یک مسیری یک ربعی ۴۰۰ هزار تومان می گیرند.

برای

در مورد اعتراضات و نحوه گرفتن خسارت دیدگان گزارش تهیه کنید.

یازندی

در زمان برف که مدارس تعطیل می شود؛ تکلیف ما کارمندان که تعطیل نیستیم، چیست؟ آیا جایی هست گزارش کنیم که بخش خصوصی زیربار تعطیلی هانمی رود؟

احمدپور

بحث کالایر بحث مهمی است و دولت به خوبی از عهده آن برآمد؛ از قدیم گفتند عیب می گنتی هنرش نیز بگو؛ با تشکر از مسئولین.

موعد وفا

* با تأمین کالای مورد نیاز و سامان دادن به سیستم توزیع گسترده و منطق بربرآورد میزان مصرف، شیوه دوم کالایرگ نیزاز اواسط بهمن آغاز می شود

به نظرمی رسد برای دهک های پایین این کالایرگ نمی تواند کافی باشد؟

شما باید ببینید کجا هستید و از کدام نقطه به کدام نقطه می خواهید بروید. شما پولی را به صورت ارز ترجیحی توزیع می کردید که دهک های بالایی سه برابر دهک های پایینی استفاده می کردند. حالا همین را در قالب کالایرگ یک میلیونی به همه مسای می دهید. اما اگر بخواهید پایین سه برابر دهید و کار را وارونه کنید؛ این بار به دهک هایی که اتفاقاً اکثر قشر کارمند هستند فشار بیشتری می آید. ۵ درصد از دهک ۱۰ قشر کارمند جامعه هستند و تقریباً مصرف شان هم خیلی نزدیک دهک های ۹ و ۸ است.

آیا این نگاه وجود دارد که حمایت های معیشتی بیشتری برای دهک های پایین در نظر گرفته شود؟

همین حالا هم طرح های حمایتی متعددی برای حمایت از این دهک ها وجود دارد و حمایت های معیشتی محدود به کالایرگ نیست. می دانیم که دهک های ۸ تا ۱۰ از بارانه نقدی برخوردار می شوند. دهک یک تا ۳، ۴۵۰ هزار تومان و بقیه هم ۲۰۰ هزار تومان. همچنین طرح یسنا را داریم که برای ۵ دهک پایین جامعه است و مادران باردار و دارای فرزند زیر ۲ سال را شامل می شود. طرح رفع سوء تغذیه هم برای ۷ دهک پایین در حال انجام است.

فکرمی کنید اجرای کالایرگ به شیوه کالایی بتواند رابطه وزارت رفاه و مجلس را ترمیم کند؟

باید ارتباط بین وزارت رفاه و مجلس از طریق برگزاری جلسات مشترک بیشتر تقویت شود تا کارهایی که وزارتخانه و دولت در این حوزه انجام می دهند بیشتر تبیین و مشخص شود که چه کارهای مهمی در حال انجام است.

تعداد پایانه فروشگاهای عرضه می کنیم. احتمالاً از راه های جمعیتی انجام شده که در هر منطقه و هر استان چندر کالا باید توزیع شود که شاهد کمبود کالا و نگرانی مردم نباشیم؟

بر اساس فروشگاه هایی که الان وجود دارد و خرید هایی که از شیوه کالایرگ اعتباری انجام شده، گزارش به کارگروه می دهیم که در فروشگاه های هر استان و هر منطقه و شهرستان چه کالاهایی به چه میزان به فروش رفته تا در نوبت دوم که از اواسط بهمن شروع می شود، دقیق مشخص شود و وزارت جهاد کشاورزی بتواند توزیع متناسبی را انجام دهد. همچنین از آنجا که مردم و خانوارهایی که روش دوم را می خواهند باید از طریق سامانه یا با ارسال کد دستوری ثبت نام کنند، دقیقاً بر اساس کدپستی که ارائه می دهند می توانیم برآورد کنیم که در کدام فروشگاه ها و به چه میزان باید کالا موجود باشد. به جهاد کشاورزی و سیستم توزیع هم اعلام می کنیم که در هر مرحله چه تعداد از روش دوم استقبال کردند و در این مناطق و این فروشگاه ها شما باید این مقدار کالا عرضه کنید.

هدف گذاری دولت نسبت به نظام کالایرگی و نزدیک تر کردن آن به عدالت چیست؟ زیرا حالا عدای متدذذند که چرا کالایرگ به همه ندهد؟

از ارز ترجیحی همه مردم استفاده می کنند؛ البته دهک های بالاتر بیشتر از دهک های پایین تر کمتر از این ارز بهره می برند. حالا اگر آن پول به صورت مساوی بین همه مردم تقسیم شود، یک پله به عدالت نزدیک تر شدیم. چون قبلاً دهک های بالاتر بیشتر استفاده می کردند اما الان همه به صورت مساوی استفاده می کنند. حالا استفاده از دهک های بالایی خیلی کمتر شده و استفاده دهک های پایینی نسبت به قبل کمی بیشتر است.

سیستم توزیعی که پیش بینی شده به چه ترتیبی است؟

ما الان، ۳۵۰ هزار تریمل با فروشگاهای داریم، چون بعضی هایشان در یک مکان تعریف شده اند باید گفت آمار دقیق ۲۶۸ هزار فروشگاه است. حدود ۲۲ درصد از این فروشگاه ها زنجیره ای هستند و حدود ۷۸ درصد در قالب خرده فروشی ها و فروشگاه های کوچک فعالیت می کنند و ما کالاها را از طریق این

برنامه

* توزیع کالایرگ به دو شیوه اعتباری و کالایی به انتخاب خود افراد و سرپرستان خانوار در کنار دیگر طرح های حمایتی

به گوش تولیدکنندگان و وارد کنندگان رسیده و عرضه کم شده بود. حتی شاهد بودیم که کشتی ها برای تخلیه بار پهلو نمی گرفتند تا کالای اساسی و نهاده ها را ترخیص کنند. محتمل بود که حتی فروشگاه ها و شبکه توزیع هم دست به احتکار بزنند.

در شروع کار پیش بینی تان از میزان کالای ذخیره سازی شده برای اجرای شیوه دوم اجرای طرح چه میزان است و ذخیره سازی برای چند ماه انجام شده؟

تأمین و توزیع کالاهای اساسی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی و صمت قرار دارد. اما به هر حال آماری که در اختیار ما گذاشتند و جمع بندی که به آن رسیدیم این بود که می توانیم شیوه دوم یعنی توزیع کالای کالایرگی را از اواسط بهمن آغاز کنیم و بدون وقفه ادامه دهیم. اواسط بهمن ماه که کارت های بانکی افراد و خانوارهایی که شیوه دوم استفاده از کالایرگ را انتخاب کرده باشند باز می شود، می توانند کالاها را با وزن اعلام شده از فروشگاه های تعریف شده در این ساختار با قیمت ثابت خریداری کنند.

بر خلاف آنچه رسانه ای می شد موضوع وزارت رفاه و شخص وزیر نسبت به الزامات و چگونگی اجرای طرح با آنچه رئیس مجلس و نمایندگان می گفتند و مطالبه می کردند تفاوتی در آن مقطع مشکلاتی در تأمین کالا و قیمت ها وجود داشت. فراموش نکنیم که وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت، تأمین کننده کالا و تنظیم کننده قیمت ها هستند و در آن مقطع نظر اعلامی صریح شان این بود که نمی شود شیوه کالایی را اجرا کرد.

دلایلشان چه بود؟

کمبود برخی کالاها از جمله روغن و برنج. چنان که شاهد بودیم در هفته های منتهی به اجرای کالایرگ کار به جایی رسیده بود که کمبود روغن و برنج که دو کالای اساسی مهم در این سبد هستند در فروشگاه ها نمودار شده بود و اجرای کالایرگ به شیوه دوم می توانست این کمبود را حتی تشدید کند. نهایتاً در ۱۳ دی که قیمت های جدید مشخص شد کم کم کالاها به بازار سرازیر و نهاده ها در بازار گاه عرضه شدند. به هر حال مشخص بود که تصمیم دولت و دیگر ارگان حاکمیت برای حذف ارز ترجیحی

وعده

* توزیع عادلانه منابع حاصل از ارز ترجیحی و حمایت از مردم در مقابل افزایش قیمت کالاهای اساسی

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت وگو با «ایران»:

حمایت های معیشتی به یارانه و کالایرگ محدود نیست



گفت وگو

گروه سیاسی

پس از واریز اعتبار کالایرگی یک میلیون تومانی به حساب سرپرستان خانوارهای هر ۱۰ دهک معیشتی، حالا شیوه دوم اجرای این طرح یعنی توزیع سبد کالاهای اساسی با قیمت ثابت قرار است از بهمن ماه آغاز شود. این در حالی است که شیوه اعتباری کالایرگ و به تأخیر افتادن اجرای آن به شیوه دوم در ماه های گذشته یکی از موضوعات مورد انتقاد و اعتراض طبیی از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی و حتی از جمله دلائل طیف خاصی از نمایندگان بود که در این مدت به استیضاح احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصرار داشتند. به همین دلیل بود که در گفت وگو با یعقوب اندایش، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت کار این خط کلی را پیگیری کردیم که چه منابع و چالش هایی پیش روی این وزارتخانه در اجرای طرح کالایرگ کالایی وجود داشت و دولت چه برنامه هایی برای نزدیک شدن به عدالت بیشتر در انجام حمایت های معیشتی دارد.

اجرای طرح کالایرگ یوزوه به شیوه دوم که مورد اصرار مجلس هم بود، چرا از ابتدا انجام نشد؟ وزارت رفاه در انجام این مسئولیت با چه مشکلاتی مواجه بود؟

مشکلاتی که پیش آمده بود؟

مشکلات چگونه برطرف شدند؟

ما قبل از اجرای کلی طرح، جلسات متعددی با نمایندگان مجلس داشتیم.

مناقصه «عمومی»

نوبت دوم

شماره ۱۰۰۰/۰۰۰/۳۱/۶۰۰ ریال (به حروف: سی و یک میلیارد و شصصد میلیون ریال)

۳- برآورد اولیه: مبلغ ۳۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: سی و یک میلیارد و شصصد میلیون ریال)

۴- منبع تأمین اعتبار: از محل اعتبارات و درآمدهای جاری سازمان سیما، منظر و شهرسازی آبادان

۵- مدت اجرا: ۱/ یک ماه شمسی از زمان ابلاغ

۶- دستگاه نظارت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

۷- میزان و نوع تضمین نامه شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۵۸/۰ ریال (یک میلیارد و پانصد و هشتاد میلیون ریال)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت اول

شماره ۲۰۰۰/۰۰۰/۱۰۳۸۰۰۰۰۱۸

۱- هزینه خرید اسناد مناقصه: ۲۷۵۰۰۰۰ ریال معادل دوپست و هفتاد و پنج هزار تومان، واریز به حساب شماره ۱۳۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ بانک پارسیان با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ بابت هزینه خرید اسناد مناقصه با عنوان «خرید و تحویل کابل پچ کورد (فیبر نوری و Utp) به همراه ۲ سال گارانتی رایگان»؛

۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان)؛

۳- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی (مطابق شرایط اعلامی در کار برگ مناقصه) با چک تضمین شده بانکی بدون قید و شرط در وجه بانک پارسیان و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۶۰۷۰۱۳۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ به نام بانک پارسیان بابت شرکت در مناقصه؛

۴- هزینه خرید اسناد مناقصه: ۲۷۵۰۰۰۰ ریال معادل دوپست و هفتاد و پنج هزار تومان، واریز به حساب شماره ۱۳۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ بانک پارسیان با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ بابت هزینه خرید اسناد مناقصه با عنوان «خرید و تحویل کابل پچ کورد (فیبر نوری و Utp) به همراه ۲ سال گارانتی رایگان»؛

۵- مکان، زمان (مهلت) و نحوه دریافت اسناد مناقصه: اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند می توانند اسناد مناقصه را از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ از مدیریت پشتیبانی مناقصه گز به نشانی ذکر شده در بالا، دریافت نمایند.

۶- مکان، زمان (مهلت) و نحوه تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهند باید پیشنهاد خود را به همراه ضمانت و در پاکت های جداگانه به شرح مندرج در اسناد شرکت در مناقصه، تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ به همراه نامه به دبیرخانه ادارات مرکزی بانک پارسیان به نشانی صدرالذکر تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.

۷- تطبیق موضوع اساننامه ابزازی از سوی اشخاص حقوقی/ مجوز فعالیت ابزازی از سوی اشخاص حقیقی، با موضوع مناقصه الزامی است.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۱۴۰۴/۰۹)

نوبت دوم

شماره ۷۵۱۸۱۱۴۷۹۱۰۰۷۷ کدپستی

۱- موضوع: ارائه خدمات درمانی، طب کار و مدیریت درمانگاه نیروگاه اتمی بوشهر به مدت یک سال شمسی

۲- دستگاه مناقصه گز: شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر (سهامی خاص)

۳- نشانی مناقصه گز: بوشهر- نیروگاه اتمی- ساختمان مدیریت شرکت بهره برداری- گروه قرارداده

۴- مبلغ برآورد اولیه: ۲۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶- مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل سه ماه

۷- مناقصه گران دارای گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح می توانند تا پایان

آگهی مناقصه عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شماره ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۰۱۹۱۹۲۰

شماره مناقصه: ۳۰۴۱۴۴

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

نوبت: اول

۳- مناقصه گز: بانک پارسیان به نشانی تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار شهید فرحزادی، نبش خیابان زرافشان غربی، پلاک ۴، ادارات مرکزی بانک پارسیان، طبقه سوم، مدیریت پشتیبانی، اتاق ۳۰۲، واحد کارپردازی؛

۴- موضوع مناقصه: «خرید و تحویل کابل پچ کورد (فیبر نوری و Utp) به همراه ۲ سال گارانتی رایگان»؛

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان)؛

۶- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی (مطابق شرایط اعلامی در کار برگ مناقصه) با چک تضمین شده بانکی بدون قید و شرط در وجه بانک پارسیان و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۶۰۷۰۱۳۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ به نام بانک پارسیان بابت شرکت در مناقصه؛

۷- هزینه خرید اسناد مناقصه: ۲۷۵۰۰۰۰ ریال معادل دوپست و هفتاد و پنج هزار تومان، واریز به حساب شماره ۱۳۳۴۵۶۷۸۰۶۰۷ بانک پارسیان با شناسه واریز ۱۰۰۱۲۰۱ بابت هزینه خرید اسناد مناقصه با عنوان «خرید و تحویل کابل پچ کورد (فیبر نوری و Utp) به همراه ۲ سال گارانتی رایگان»؛

۸- مکان، زمان (مهلت) و نحوه دریافت اسناد مناقصه: اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند می توانند اسناد مناقصه را از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ از مدیریت پشتیبانی مناقصه گز به نشانی ذکر شده در بالا، دریافت نمایند.

۹- مکان، زمان (مهلت) و نحوه تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهند باید پیشنهاد خود را به همراه ضمانت و در پاکت های جداگانه به شرح مندرج در اسناد شرکت در مناقصه، تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ به همراه نامه به دبیرخانه ادارات مرکزی بانک پارسیان به نشانی صدرالذکر تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند.

۱۰- تطبیق موضوع اساننامه ابزازی از سوی اشخاص حقوقی/ مجوز فعالیت ابزازی از سوی اشخاص حقیقی، با موضوع مناقصه الزامی است.

پارسیان بانک ایرانیان

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

موضوع: ابلاغ بند ۸ صورتجلسه شماره ۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۲- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۳- مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۳۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰) به شرح جدول موجود در موضوع و شرایط شرکت در مزایده می باشد.

۴- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبلغ درج شده در جدول ذیل ماده ۸ اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده (ب) نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۳۴۱۷

۵- ضمانت نامه بانکی

۶- مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرم های قابل قبول تنظیم شود.

بهرروز کویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شماره ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۰۱۹۱۹۲۰

شماره ۳۴۸۰

دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) رأس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ در محل دفتر مرکزی به آدرس: تهران- پوسله آباد، خیابان فرهنگ، خیابان فراهانی پور، پلاک ۴، طبقه اول برگزار خواهد شد شرکت نمایند.

۱- تصویب جلسه؛

۲- تصویب تغییرات اساسنامه؛

۳- تصویب اساننامه جدید

الوفاق

پدیرش آگهی های الوفاق

۱۸۷۷

www.alvefagh.com

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

موضوع: ابلاغ بند ۸ صورتجلسه شماره ۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۲- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۳- مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۳۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰) به شرح جدول موجود در موضوع و شرایط شرکت در مزایده می باشد.

۴- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبلغ درج شده در جدول ذیل ماده ۸ اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده (ب) نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۳۴۱۷

۵- ضمانت نامه بانکی

۶- مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرم های قابل قبول تنظیم شود.

بهرروز کویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

موضوع: ابلاغ بند ۸ صورتجلسه شماره ۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۲- موضوع مزایده: به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۳- مبلغ پایه کارشناسی شده (گزارش هیأت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۳۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰) به شرح جدول موجود در موضوع و شرایط شرکت در مزایده می باشد.

۴- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبلغ درج شده در جدول ذیل ماده ۸ اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.

الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده (ب) نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۳۴۱۷

۵- ضمانت نامه بانکی

۶- مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرم های قابل قبول تنظیم شود.

بهرروز کویانی - شهردار شهر اندیشه